中商联函[2013]86号
关于邀请食品行业企业参加第八届
中国零售商大会暨展会的函

各类食品行业企业：

中国商业联合会（以下简称中商联）和江苏省人民政府定于2013年5月31日至6月2日在江苏省昆山市联合主办“第八届中国零售商大会暨展会”。“中国零售商大会暨展会”（以下简称大会）一直是商务部重点支持的会展活动，自2006年创办以来，始终秉承全力推动全国零售业及相关行业发展的目标，已连续成功举办七届，在业界形成了广泛的影响力和号召力。
本届大会集主题演讲、高端对话、行业报告发布、评比表彰、专业竞赛、展览展示、合作洽谈等活动于一体，紧紧围绕“转型•创新——迎接零售大变革时代”的大会主题，积极贯彻落实党的十八大精神、国家“十二五”规划关于扩内需、促消费的举措和《国务院关于深化流通体制改革加快流通产业发展的意见》（国发[2012]39号）要求，整合各种与零售业相关的上下游资源，帮助零售商及相关行业企业研判市场新格局、新趋势，以更务实的战略面向未来，并着重探索成本高企时代的零售创新模式与方法，协助零售商基于实效目标探索转型、升级的实战道路，增进行业间的密切合作、互利共赢。

本届展会将展出面积24000平方米，以零售商需求为核心，涵盖商业信息化及新技术、节能降耗产品及技术、商用设施设备、商业地产与投资合作项目、特色商品及连锁加盟等诸多范畴，将继续打造中国零售业一站式采购平台，帮助零售商高效发展。
本届大会首次引入食品行业企业参会参展，并于6月1日举办“中国食品安全合作创新论坛”和“中国食品行业合作对接高峰圆桌会议”，由中国食品杂志社具体承办。论坛将邀请国内深具影响力的食品及食品设备生产、经销、零售等领域企业领袖共襄盛举，力求开创性构建中国食品行业及其相关配套产业最具权威代表性的合作沟通平台，助推中国食品产业链的良性发展，并通过行业内杰出企业家的共同探讨，将食品安全意识及方式方法贯彻落实至整个食品生产、流通产业链条之中。
现将有关事项函告如下：

一、时间及地点：

（一）论坛时间：5月31日-6月1日（会议代表报到：5月30日）。

（二）展览时间：5月31日-6月2日（展位搭建：5月29-30日）。

（三）地点：江苏省昆山国际会展中心（昆山市前进东路388号）。

二、中国食品安全合作创新论坛主要内容：

（一）2013年我国食品安全现状及发展趋势；

（二）中国食品安全诚信联盟体系的建立；

（三）全球食品品牌的零售业务发展模式趋势解读；

（四）当外来食品不再是安全的保证——中国食品企业的新契机；

（五）特色商品定向采购对接的方式拓展；

（六）食品行业合作创新共赢模式；

（七）如何实现对流通领域的食品安全管理和防控食品安全事件；

（八）生产环节与流通环节的无缝安全连接。

三、大会其他主要活动安排：
（一）高峰论坛：

1.中国零售战略高峰论坛
主要议题：转型期的经济环境和政策导向解析；直面新环境，探寻新模式——中国零售100强发展解读；把握全球趋势，洞悉变革方向——全球零售100强创新总结；高层对话：5年后的零售世界会怎样？——中外零售企业尖峰对话。

2.中国零售创新高峰论坛
主要议题:网购发展环境下的零售创新；聚合客流——打造更富吸引力的实体店组合体；零售商如何与供应商合作挖掘更多收益；多业态整合打造立体零售格局；面向新环境的新战略思考（外资在华新阶段）；绿色零售战略的实施与实效；高层对话：寻找利润新增点——在成本高企时代的零售创新之道；高层对话：聚合的力量——零售、餐饮、服务业联合竞争趋势。

（二）其他专题论坛：中国零售管理创新论坛；中国农产品（蔬菜）现代化流通体系建设发展论坛；零售•金融及商业地产高峰论坛；中国零售生鲜创新论坛；中国零售信息化管理与新技术变革论坛；中国零售人力资源高峰论坛；零售新势力论坛；电子商务的变革与创新论坛。
（三）行业信息发布：2012中国零售百强；2012全球零售百强创新总结报告；2013中国零售业人力资源管理蓝皮书；2013中国零售业生鲜管理蓝皮书。
（四）专业展览

1.节能降耗专区：节能降耗产品技术集中展示，重点优质企业项目多渠道推介，节能降耗项目对接洽谈。

2.商业信息化专区：现代零售企业信息技术与专用设备装备应用展示。

3.特色商品专区：名特优品牌产品、地理标志性产品、特色农副产品等。

4.其他：商业现代物流技术及物流专用设备展示；商业特许经营、连锁经营及投资合作项目展示；商业地产与投资合作项目展示。

展期内，展览现场开展若干场次的新产品发布会、项目推介会和洽谈会。

四、收费标准：

（一）会议费：1600元/人。费用包括：会议资料、参加大会、开幕式及颁奖典礼（5月30日晚）、会议午餐（5月31日、6月1日）、会议礼品以及参观展览等费用。

（二）食宿费：1000元/人。费用包括：会议期间四星级酒店标准间三天住宿（5月30日-6月1日）、三天早餐（5月31日-6月2日）、二天晚餐（5月31日、6月1日）。如会议代表要求住单间，每日加收住宿费240元/间。

（三）展位费：标准展位（3mx3m=9㎡）8000元/个，光地（36㎡起租）800元/㎡。角位展位（双面开口）将按照标准展位费用加收10%。标准展位配置展出场地、三面白色展板（角位为二面）、展位地毯、一张洽谈桌、二把折椅、一个220V/5A电源插座、楣板制作（中英文单位名称）；室内光地不提供任何展具及设施，由参展商自行设计并搭建展台，展馆收取的特装管理费及水电费等均由参展商自行承担。
五、参会参展程序：
（一）参会程序：请报名参会单位填写好参会回执表，于5月10日前传真（或邮寄）至中国食品杂志社，同时交纳会议费和食宿费（户名：北京左行右意广告有限公司；开户行：中国工商银行北京花园桥支行；账号：0200283109201002296），以便提前开具发票和安排食宿。如会议代表自行安排食宿，则只需交纳会议费。组委会秘书处将于会前向参会单位寄发报到通知。

（二）参展程序：请报名参展单位填写好参展申请表，于5月10日前传真（或邮寄）至中国食品杂志社，同时向我会交纳展位费（户名：中国商业联合会；开户行：中国建设银行北京月坛支行；账号：11001020500056019768），以便安排展位。
六、中国食品杂志社联系方式:

联 系 人：孟繁双  张婷  刘奇

电    话：010-56153666  56288663  57793512

传    真：010-65697967
电子信箱：food_china@126.com
大会网址：www.crce.org.cn
通讯地址：北京朝阳区万豪国际b区17c

邮政编码：100022
附件：
1.第八届中国零售商大会暨展会参会回执表

2.第八届中国零售商大会暨展会（中国零售业特色商品展览会）参展申请表

二〇一三年四月十七日

附件1
第八届中国零售商大会暨展会

参会回执表
	单位名称

	（单位公章）

	通讯地址

	邮编

	参会人姓名
	性别
	民族
	部门
	职务/职称
	办公电话及手机

	单位网址

	电子信箱

	住宿要求
	双人标准间（   ）间       单人间（   ）间
无住宿（   ）

	联系人姓名

及  职  务

	电话(区号)
及  手  机

	传真

	汇款金额

	汇款日期

注：本表可复制，加盖公章有效。传真至：010-65697967。

附件2
第八届中国零售商大会暨展会（中国零售业
特色商品展览会）参展申请表
2013年5月31日-6月2日             江苏省昆山国际会展中心B馆

	单位名称（中文）

	单位名称（英文）

	通讯地址

	邮  编

	联系部门

	联系人及职务

	联系电话

	移动电话

	传    真

	电子邮件

	公司网址

	展出内容及简介（中英文，可另附，字数中文150字内）：

	定购数量
	标准展位定购个数
	　　 个
	展位费
	　        　 元

	光地展位定购面积(36㎡起)
	     ㎡

	参展单位负责人签字：

　　　　　　　　　　　　　　　　　                     （盖章）
年　　　月　　　日

注：1.展览将以所填写中英文企业名称为准制作标准展位楣板；
2.请用正楷填写，签字并加盖公章后传真或快递至中国食品杂志社。

- 6 -